万份）

第一个行权

期可行权数

量（万份）

剩余未行权

期权总数量

（万份）

可行权数量

占总股本比

例（%）

中层管理人员、核心技术（

业务）骨干，以及公司董事

会认定需要激励的其他员工

700 325.55 326.3 1.45

 700 325.55 326.3 1.45

注：（1）对于上表所列的本期可行权数量以中国证券登记结算有限公司实际确认数为准；

（2）本次股票期权行权采用集中行权模式。公司于 2024 年 3 月 25 日在巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn 上披露了《2024年股票期权激励计划激励对象名单（授予日）》；

（3）上述剩余未行权期权总数量未包含将由公司统一注销不得行权股票期权。本激励计

划实施过程中，12 名激励对象因个人原因已离职而不再符合激励对象条件，其已获授但尚未

行权的股票期权共计 47.4 万份不得行权；1 名激励对象于第一个行权期的个人绩效评价结果

为 C，对应个人层面可行权比例为 50%，其当期计划行权的股票期权的 50%共计 0.75 万份不得

行权。上述不得行权股票期权由公司统一注销。具体内容详见公司 2025年 4月 24日在巨潮资

讯网 www.cninfo.com.cn 上披露的《关于注销 2024 年股票期权激励计划部分股票期权的公

告》。

3、行权价格：12.55元/份。

在本激励计划草案公告当日至激励对象完成股票期权行权期间，若公司发生资本公

积转增股本、派发股票红利、股份拆细或缩股、配股、派息等事宜，股票期权的行权价

格和/或数量将根据本激励计划做相应的调整。

4、本次股票期权行权期限：自中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的手续办

理完成至2026年3月24日。

5、可行权日：可行权日必须为交易日，但不得在下列期限内行权：

（1）公司定期报告公告前30日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原公告日前30日

起至最终公告日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前10日内；

（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或进入决策程

序之日，至依法披露后2个交易日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他期间。

五、本次行权股票的上市流通安排及股本变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2025年5月23日。

2、本次行权股票的上市流通数量：325.55万股。

3、本次行权股票均为无限售条件流通股，未有董事、高级管理人员参与本次行权。

4、本次行权后股本结构变动情况如下：

项目
本次变动前 本次变动股数

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件

流通股/非流通

股

71,234,406 31.63 0 71,234,406 31.17

高管锁定股 71,234,406 31.63 0 71,234,406 31.17

二、无限售条

件流通股
154,009,050 68.37 3,255,500 157,264,550 68.83

三、总股本 225,243,456 100.00 3,255,500 228,498,956 100.00

注：最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为

准。

本次行权完成后，公司股本总额由225,243,456股增加到228,498,956股。公司的实际控制

人及控股股东不会发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

六、验资及股份登记情况

致同会计师事务所(特殊普通合伙）于2025年5月12日出具了《深圳市隆利科技股份有限

公司验资报告》（致同验字(2025)第441C000113号），审验了公司截至2025年5月8日止货

币资金缴纳的股票期权第一个行权期期权缴纳情况。经审验，截至2025年5月8日止，公司已

收到上述股票期权激励对象以货币资金缴纳的股票期权第一个行权期期权缴纳款合计人民币

40,856,525.00元。

公司已完成本次股票期权行权的登记手续，并取得了中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具的证明文件。本次行权的股票期权上市流通日为2025年5月23日。

七、筹集资金的使用计划及个人所得税缴纳安排

本次股票期权行权所筹集的资金将用于补充公司的流动资金。本次行权激励对象应缴

纳的个人所得税资金由激励对象自行承担，所得税的缴纳方式为行权时由公司代扣代缴。

八、参与激励的董事、高级管理人员、持股5%以上股东前6个月买卖本公司股票的情况

公司董事、高级管理人员、持股 5%以上股东未参与本激励计划。